
CO M I DA S  Y  C E N A S

ENTRADAS

Trilogía de Tako (pulpo)

Zarandeado, panko y estilo oriental.

Tempura Eterna Primavera

Zanahoria, calabaza, brócoli, coliflor, ejotes

con Dip de aguacate y jalapeño.

Spring roll de la milpa

con flor de calabaza y poblano grano de

elote y champiñones con queso gouda

servido con aderezo de chipotle.

Tostadas de camarón sarandeado

Servidas en cama de lechuga

Trilogía de quesadillas

Quesadillas fritas de flor de calabaza,

huitlacoche y champiñones montadas

sobre cama de lechuga y servidas con

crema y queso.

ENSALADAS

Rollo de Verano (Gỏi Cuốn)

con salsa Nuoc Mam Pha, servido con

pepino, apio, zanahoria, brotes de soya,

espinaca y lechuga en hoja de arroz.

Joyita

Roseta de lechuga, listones de pepino,

aceituna verde, germen de alfalfa, tocino,

huevo duro, pechuga de pollo y aderezo de

mango y jengibre.

SOPAS

Sopa de Hongos con Fideo Chino

sopa de hongos y setas con chile guajillo y

epazote servido con fideo chino

Crema de Flor

Crema de flor de calabaza con tempura de

pepitas azadas

Sopa Udon

Consomé de pollo con verduras, pechuga

desmenuzada y fideo Udon

$270.00

$  90.00

$170.00

$270.00

$120.00

$175.00

$160.00

$110.00

$  110.00

$110.00
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CO M I DA S  Y  C E N A S

PASTAS

Udon Salteado

Udon salteado con verduras, pechuga de

pollo, aceite de ajonjolí, jugo de naranja y

salsa de soya.

Udon Poblano

En salsa poblana con pechuga de pollo a

la plancha gratinada.

Garlic Noodles

Salteados a la mantequilla y ajo con perejil

picado y parmesano.

Noodles con Carne

En salsa de tomate con carne molida y

queso parmesano.

Pasta Penne con pollo

Pasta Penne con camarón

A los 4 quesos con un toque de perejil

Bife de chorizo 300 gr

Arrachera 300 gr 

Con nopal asado, queso panela, cebollitas

cambray y chiles toreados

POLLO

Pechuga Oriental Habanero

Pechuga rellena de queso de cabra y

tocino en salsa de piña y habanero con

verduras salteadas y arroz gohan.

Pechuga oriental tamarindo

Pechuga rellena de verduras con queso

crema en salsa de tamarindo y jengibre

servida con arroz gohan.

Pollo torikatsu

con verduras orientales salteadas con

aceite de ajonjolí y soya servido con arroz

gohan y salsa de chipotle.

Pechuga Gohan

con aceite de ajonjolí servida con arroz

gohan y verduras al vapor.

Trilogia de brochetas

Brochetas de pollo, queso y plátano fritas

en panko acompañadas de verduras

salteadas.

Pollo con mole

Acompañado de arroz a la mexicana

CERDO

Costillas adobadas

Acompañada de frijoles charros, nopal con

queso asado, chiles toreados y abanico de

aguacate.

Costillas BBQ

Acompañadas de papa al horno gratinada.

$190.00

$200.00

$150.00

$190.00

$200.00

$285.00

$350.00

c/u

$330.00

$230.00

$230.00

$230.00

$310.00

$220.00

$380.00

$295.00



CO M I DA S  Y  C E N A S

MARISCOS

Camarones tempura

con salsa de tamarindo y jengibre con

sake, servido con arroz y verduras de la

casa orientales salteadas con aceite de

ajonjolí.

Camarones al gusto

servido con arroz y verduras de la casa

orientales salteadas con aceite de ajonjolí

y salsa de soya.

Salmón en costra

Salmon en costra de ajonjolí negro con

salsa teriyaki de naranja servido con

yakimeshi vegano.

Salmón a la plancha

sobre teppanyaki de verduras.

Filete de pescado

Gratinado en crema poblana, acompañado

de pan al ajillo.

POSTRES

Postre de la casa

$380.00

$380.00

$340.00

$320.00

$210.00

$110.00

S N A C K S

Queso fundido con:

Chistorra, chorizo o champiñones

Tapas (6 piezas)

Jamón serrano, queso de cabra con

aceituna, queso crema, arándano y nuez.

Tortitas de pierna en chile guajillo

(4 piezas)

Mini baguette de jamón y queso

(4 piezas)

Nachos con arrachera

Tabla de quesos

Cabra, manchego, mozzarella, brie, jamón

serrano y jamón de pavo

Sopecitos (4 piezas)

Alitas (10 piezas)

$285.00

$120.00

$165.00

$165.00

$360.00

$370.00

$120.00

$180.00
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B E B I DA S

Capuchino

Capuchino con Baileys

Chocolate

Té

Limonada mineral o natural

Naranjada mineral o natural

Jarra de limonada o naranjada

Jarra de agua de sabor

Clamato natural

Clamato con Vodka

Clamato con Victoria o Corona

Clamato con Negra Modelo

Clamato con Heineken

Refrescos (Coca Cola, Coca Cola Light,

Coca Cola Sin Azucar, Fresca, Sprite,

Sprite Cero, Fanta, Mundet)

Agua Quina

Conga

Ginger Ale

Agua Natural

Agua Perrier

Cerveza

Normal Michelada Cubana

Heineken

Stella Artois

Victoria

Negra Modelo

Modelo Especial

Corona Extra

Ultra

Cocteles Clásicos

Margarita

Mojito

Piña Colada

Sangria Natural Preparada

Sangria Clericot

Vampiro

Daikiri

Piñada

Bombay con frutos rojos

Bloody Mary

Paloma

$  65.00

$120.00

$  60.00

$  35.00

$  45.00

$  45.00

$210.00

$190.00

$  80.00

$130.00

$110.00

$140.00

$130.00

$  50.00

$  50.00

$  50.00

$  50.00

$  35.00

$  75.00

$140.00

$140.00

$140.00

$150.00

$175.00

$145.00

$130.00

$  80.00

$150.00

$140.00

$150.00

$100.00

$100.00

$  85.00

$100.00

$  95.00

$  85.00

$100.00

$75.00

$75.00

$60.00

$70.00

$65.00

$60.00

$75.00

$90.00

$90.00

$75.00

$90.00

$75.00

$75.00

$90.00
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