# **COMIDAS Y CENAS**

#### **ENTRADAS**

<b>Trilogía de Tako (pulpo)</b> Zarandeado, panko y estilo oriental.	\$270.00
Tempura Eterna Primavera Zanahoria, calabaza, brócoli, coliflor, ejotes con Dip de aguacate y jalapeño.	\$ 90.00
Spring roll de la milpa con flor de calabaza y poblano grano de elote y champiñones con queso gouda servido con aderezo de chipotle.	\$170.00
Tostadas de camarón sarandeado Servidas en cama de lechuga	\$270.00
Trilogía de quesadillas  Quesadillas fritas de flor de calabaza, huitlacoche y champiñones montadas sobre cama de lechuga y servidas con crema y queso.	\$120.00
ENSALADAS	
Rollo de Verano (Gỏi Cuốn) con salsa Nuoc Mam Pha, servido con pepino, apio, zanahoria, brotes de soya, espinaca y lechuga en hoja de arroz.	\$175.00
Joyita Roseta de lechuga, listones de pepino, aceituna verde, germen de alfalfa, tocino, huevo duro, pechuga de pollo y aderezo de mango y jengibre.	\$160.00
SOPAS	
Sopa de Hongos con Fideo Chino sopa de hongos y setas con chile guajillo y epazote servido con fideo chino	\$110.00
Crema de Flor Crema de flor de calabaza con tempura de pepitas azadas	\$ 110.00
Sopa Udon Consomé de pollo con verduras, pechuga	\$110.00

PRECIO EN PESOS MEXICANOS CON IVA INCLUIDO

desmenuzada y fideo Udon



# **COMIDAS Y CENAS**

### **PASTAS**

Udon Salteado Udon salteado con verduras, pechuga de pollo, aceite de ajonjolí, jugo de naranja y salsa de soya.	\$190.00
Udon Poblano En salsa poblana con pechuga de pollo a la plancha gratinada.	\$200.00
Garlic Noodles Salteados a la mantequilla y ajo con perejil picado y parmesano.	\$150.00
Noodles con Carne En salsa de tomate con carne molida y queso parmesano.	\$190.00
Pasta Penne con pollo Pasta Penne con camarón A los 4 quesos con un toque de perejil	\$200.00 \$285.00
Bife de chorizo 300 gr Arrachera 300 gr Con nopal asado, queso panela, cebollitas cambray y chiles toreados	\$350.00 c/u
POLLO	
Pechuga Oriental Habanero Pechuga rellena de queso de cabra y tocino en salsa de piña y habanero con verduras salteadas y arroz gohan.	\$330.00
Pechuga oriental tamarindo Pechuga rellena de verduras con queso crema en salsa de tamarindo y jengibre servida con arroz gohan.	\$230.00
Pollo torikatsu con verduras orientales salteadas con aceite de ajonjolí y soya servido con arroz gohan y salsa de chipotle.	\$230.00
Pechuga Gohan con aceite de ajonjolí servida con arroz gohan y verduras al vapor.	\$230.00
Trilogia de brochetas Brochetas de pollo, queso y plátano fritas en panko acompañadas de verduras salteadas.	\$310.00
Pollo con mole Acompañado de arroz a la mexicana	\$220.00
CERDO	
Costillas adobadas Acompañada de frijoles charros, nopal con queso asado, chiles toreados y abanico de aguacate.	\$380.00
Costillas BBQ Acompañadas de papa al horno gratinada	\$295.00

Acompañadas de papa al horno gratinada.

# **COMIDAS Y CENAS**

#### **MARISCOS**

Camarones tempura con salsa de tamarindo y jengibre con sake, servido con arroz y verduras de la casa orientales salteadas con aceite de ajonjolí.	\$380.00
Camarones al gusto servido con arroz y verduras de la casa orientales salteadas con aceite de ajonjolí y salsa de soya.	\$380.00
Salmón en costra Salmon en costra de ajonjolí negro con salsa teriyaki de naranja servido con yakimeshi vegano.	\$340.00
Salmón a la plancha sobre teppanyaki de verduras.	\$320.00
Filete de pescado Gratinado en crema poblana, acompañado de pan al ajillo.	\$210.00
POSTRES	
Postre de la casa	\$110.00

## **SNACKS**

Queso fundido con: Chistorra, chorizo o champiñones	\$285.00
Tapas (6 piezas) Jamón serrano, queso de cabra con aceituna, queso crema, arándano y nuez.	\$120.00
Tortitas de pierna en chile guajillo (4 piezas)	\$165.00
Mini baguette de jamón y queso (4 piezas)	\$165.00
Nachos con arrachera	\$360.00
<b>Tabla de quesos</b> Cabra, manchego, mozzarella, brie, jamón serrano y jamón de pavo	\$370.00
Sopecitos (4 piezas)	\$120.00
Alitas (10 piezas)	\$180.00

## BEBIDAS

Capuchino Capuchino con Baileys Chocolate Té			\$ 65.00 \$120.00 \$ 60.00 \$ 35.00
Limonada mineral o natura Naranjada mineral o natur Jarra de limonada o naran Jarra de agua de sabor	al		\$ 45.00 \$ 45.00 \$210.00 \$190.00
Clamato natural Clamato con Vodka Clamato con Victoria o Co Clamato con Negra Model Clamato con Heineken			\$ 80.00 \$130.00 \$110.00 \$140.00 \$130.00
Refrescos (Coca Cola, Co Coca Cola Sin Azucar, Fre Sprite Cero, Fanta, Munde	esca, Sprit		\$ 50.00
Agua Quina Conga Ginger Ale Agua Natural Agua Perrier			\$ 50.00 \$ 50.00 \$ 50.00 \$ 35.00 \$ 75.00
Cerveza			
Heineken Stella Artois Victoria Negra Modelo Modelo Especial Corona Extra Ultra	Normal \$75.00 \$75.00 \$60.00 \$70.00 \$65.00 \$60.00 \$75.00	Michelada \$90.00 \$90.00 \$75.00 \$90.00 \$75.00 \$90.00	Cubana \$100.00 \$100.00 \$ 85.00 \$100.00 \$ 85.00 \$100.00
Cocteles Clásicos			
Margarita Mojito			\$140.00 \$140.00

#### PRECIO EN PESOS MEXICANOS CON IVA INCLUIDO

\$140.00

\$150.00

\$175.00 \$145.00

\$130.00

\$ 80.00

\$150.00

\$140.00

\$150.00

Piña Colada

Vampiro Daikiri

Piñada

Paloma

**Bloody Mary** 

Sangria Clericot

Sangria Natural Preparada

Bombay con frutos rojos

